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Szkolny Konkurs Kroszonkarski 2015

news

30 marca odbył się w naszej szkole Szkolny Konkurs Kroszonkarski. W konkursie wzięło udział 37
uczniów z klas II – VI. Zdobili jajka tradycyjną techniką rytowniczą, pod okiem wytrawnych znawczyń
przedmiotu  pań:  Renaty  Janik,  Marii  Orlik  i  Haliny  Knosala.  Nasze  ekspertki  nie  szczędziły
uczestnikom słów zachęty, w trakcie konkursu udzielały instruktażu w zakresie wzornictwa oraz
samej  techniki  rytowniczej,  a  także  poczęstowały  uczestników  słodkościami.  Po  zakończeniu
konkursowych zmagań nasi goście zasiedli w Jury. Panie wnikliwie obejrzały i oceniły wszystkie
prace pod względem rozplanowania kompozycji, dokładności wykonania wzorów, stopnia ukończenia
pracy  i  wykorzystania  tradycyjnych,  opolskich  elementów  zdobniczych.  Jury  przyznało  tytuły
mistrzów w każdej klasie i wyróżnienia.

Tytuły mistrzów otrzymali:

Laura Kaczmarzyk kl. II

Wiesiołek Anna i Krystian Knosala kl. IV

Orlik Martyna kl. V

Anna Wiench, Kerstin Ozimek, Paulina Helscher i Karol Kotwica kl. VI

Wyróżnienia przyznano dla: Michelle Woschek i Anny Fikus kl. II, Pauliny Kuboń kl. III, Nicole
Sobek, Wiktorii Smandzich, Dawida Kostki i Thomasa Felixa kl. IV, Natalii Sieroszewskiej kl. V, oraz
Klaudii Wyżgały, Julii Piontek, Vanessy Hornik, Darii Pikos i Natalii Ledwoch kl. VI.

Zarówno osoby nagrodzone, jak i wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy, drobne upominki i słodycze
ufundowane przez Radę Rodziców. Specjalnie zaprojektowane i wydrukowane dyplomy konkursowe
były ozdobione zdjęciem pisanek, wykonanych przez uczniów podczas ubiegłorocznych warsztatów w
zakresie zdobienia jaj techniką batikową i na pewno będą dla każdego uczestnika miłą pamiątką.
Organizatorami  konkursu były  Urszula  Serafin  –  Noga i  Mirella  Rudolf.  Organizatorki  składają
podziękowania  paniom Renacie  Janik,  Marii  Orlik  i  Halinie  Knosala  za  pomoc przy  organizacji
konkursu.  Cieszymy  się,  że  nasi  uczniowie  mają  możliwość  poznawania  i  pielęgnowania
wielkanocnych  tradycji  zdobienia  jaj  pod  okiem  wytrawnych  znawczyń  przedmiotu.
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